
ТЕРРИТОРИА

08 июля 2017 г.  

О предложени
участковых изб

терр
 
Руководствуясь 

основных гарантиях из
граждан Российской 
резерва составов уча
участковой комиссии
утвержденного постан
Российской Федераци
постановлениями Изб
08.06.2016 № 11/105 
составов участковых и
дополнительном зачис
избирательных комисс
образований (части 
Свердловской облас
избирательная комисси

1.  Предложит
следующих лиц для
избирательных комис
округа Пелым: 

 
 

 
 
 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
  

п. Пелым 
 

ожении лиц для исключения из резерва
х избирательных комиссий, сформиро
территории городского округа Пелым

уясь пунктом 9 статьи 26 Федераль
иях избирательных прав и права на участ
ской Федерации», пунктом 25 Поряд
в участковых комиссий и назначени
иссии из резерва составов участк
постановлением Центральной избират
дерации от 05 декабря 2012 г. №

Избирательной комиссии Свердловс
 «О дополнительном зачислении ка

вых избирательных комиссий», от 18.08
зачислении кандидатур в резерв сос

омиссий, сформированный на территори
асти территории муниципальных 
области», Пелымская поселковая 
миссия р е ш и л а :  
ожить Избирательной комиссии Свер

для исключения из резерва сост
комиссий, сформированного на терри

 

Я КОМИССИЯ 

№ 9/34 

зерва составов 
мированного на 
елым 
ерального закона «Об 
 участие в референдуме 
Порядка формирования 
начения нового члена 
участковых комиссий, 
бирательной комиссии 

г. № 152/1137-6 и 
рдловской области от 
ии кандидатур в резерв 
 18.08.2016 №28/282 «О 
в составов участковых 
итории муниципальных 
ых образований) в 

овая территориальная 

Свердловской области 
составов участковых 

территории городского 



 
 

 
 

1)  в связи с назначением в состав участковой избирательной 
комиссии: 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество Кем предложен № избирательного 

участка (участков)  
1 Макурин Алексей 

Васильевич 
Дума городского округа 

Пелым 
2588, 2589, 2600, 

2601 
2 Рыбакова Екатерина 

Викторовна 
Политическая партия ЛДПР 

– Либерально-
демократическая партия 

России 

2588, 2589, 2600, 
2601 

 
2.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 
на сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 
Председатель 

Пелымской поселковой  
территориальной избирательной 

комиссии 
 

  
Т.И. Лысенко 

Секретарь 
Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 
комиссии 

 

  
О.В. Крупина 

 


